bratæ Pontificatus fui anno fexto menfe Februarij

1079 , & Berengarium in dicto publico Romano

Concilio peffimè de Sanctiffimo Euchariftiæ Sacra-

mento fentientem difputado profligauit , vt Auctor

eft Doctiffimus vir Ioannes Baptiſta Mari in An-

notationibus ad librum Petri Diaconi de Viris Il-

luftribus Cafinenfibus. A Summo Pontifice ob vir-

tutum fuarum famam, & opinionem Epifcopus Si-

ginenfis ipfo inuito confecratur . Cum autem Eccle-

fiam illam magno animarum fructu per aliquos re-

xiffet annos, Monafticæ vitæ amore Epifcopatum

fugiés Monté Cafinú celeberrimu Sanctitatis Cono-

bium adijt, vbi habitum Monafticumfub Sanctiffi-

mi Patriarchę Benedicti Regula induit , & mortuo

Oderico Abbate communi Religioforum voto in

eius
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ciuslocumeligitur annoDomini 1107. Præfuit au-

tem tribus annis, menfibus decem, & iuffu Pachalis

Papæ II . relicta Abbatia ad Epifcopatum fuum re-

uerfus eft.Sanctiffimam Dei Genitricem fummo affe-

&tu venerabatur . Tandemplenus meritis, & virtuti-

busanno 1 125.15 Cal. Augufti sub fiae Pontifica-

tus Calixti II. ad Colos euolauit,& à Pontifice Ma-

ximo Lucio III. ob miraculorum numerum , & vir-

tutum fplendorem in Sanctorum Cathalogo anno

humanæfalutis 11 80 adfcriptú fuiffe tradunt Scrip-

tores. Verum cum Lucius III. electus fuerit Pontifex

anno 1182 vt habetur ex Baronio tom 12. ad.eun-

dem annnm,& anno 1 1 80 Alexander Papa III., qui

ann. 22 in Pontificatu fedit, vixerit , dicendum eft,

non anno 1 1 80. inter Sanctos adfcriptum, fed 1183

quodaliorum iudicio relinquo . Epifcopus Salutien-

fis infuo Cathalogo edito 1660. falsò fcribit mor-

tuum inMonte Caffino . Aduertendú tamen, quod

Tritemius, Sixtus Senenfis, & Eifingrenius confun

dunt Beatum Brunonem Aftenfem cum Brunone

Germano , qui ortus ex nobiliffima Baronum de

QuerffurtFamilia ex Archiepifcopo Ruthenorumà

Prutenis abfciffis manibus, pedibufque, & capiteam-

putato anno Domini 1008 Martyr gloriofiffimus

effectus eft, eiufque Feftum celebratur die 1.5 Octo-

bris .Nofter Bruno Aftenfis multa fcripfit , eaque

pręcla-
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præclara, quę hic ponimus vt habentur apud Petrû

Diaconum libro citato .

Expofitiofuper Pfalterium. Super Efaiam. Super Genefim

Super Cantica Canticorum . Super Exodum. Super Fudi

cum. SuperNumerum . Super Deuteronomium . Ftem Ser

mones .De Laudibus Ecclefia in dedicatione Templi . De

Paradifo. De Arca Noè . De Tabernaculo Foederis . De